o s Fo n D | _\}.-’.‘./ 'é"_ifiﬁl?ro cf:il':t::igna; d.eII'Ul.'niyjr:ita & della Ricerca
:' . 5 f TR U TT U R n LI -~ E}fgrﬁﬂ?;gﬁﬂ :“geé::ia;o:ggi-fgrﬂ?:i::ﬂumli europei
* E U H o p E I e nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale
Unione Europea 2007-2013 MIUR

D

e s

MIUR

.%ﬂ/wm ,,4’/al,ngxmé)z&f /o %a/z/yym etV Snlononin S otaitica
Costione Comemitiariale
Firenze, 1 Febbraio 2011

Decreto n. 33

IL DIRETTORE GENERALE
VISTO I’art. 7 D.Igs. 30.3.2001 n. 165 cosi come modificato dal D.lgs. 27.10.2009 n. 150;
VISTO Vlarticolo 11 del D.P.R. 21.11.2000 n. 415 che autorizza I’ANSAS (ex INDIRE) ad
avvalersi, nei limiti consentiti dalle proprie risorse di bilancio, dell’apporto di esperti con contratti
di collaborazione o prestazione d’opera;
VISTA la Circolare del Ministero del Lavoro, della Salute e delle Politiche Sociali n. 2 del 2
febbraio 2009 relativa alla disciplina dei soggetti promotori, ammissibilita delle spese e massimali
di costo per le attivita rendicontate a costi reali cofinanziate dal Fondo Sociale Europeo 2007 —
2013 nell’ambito dei Programmi Operativi Nazionali (PON);
VISTA la convenzione del 15/9/2009 prot. n. 26065/F43 con cui il MIUR - Direzione Generale
per gli Affari Internazionali ha affidato all’ANSAS I’incarico di realizzare, per le annualita 2009 e
2010, tutte le iniziative necessarie alla programmazione complessiva e alla progettazione delle
attivita formative relative alle diverse figure che opereranno per la buona riuscita del progetto,
curando in particolare I’attuazione, secondo le migliori competenze disciplinari e metodologiche
espresse da organismi internazionali, dalle Universita e dal mondo delle Associazioni
professionali e disciplinari, degli interventi di “coaching” e di “training on the job”, cosi come
previsto nel progetto nazionale al fine di promuovere una didattica maggiormente centrata sulle
competenze e sulla valutazione dei risultati e migliorare i processi di insegnamento e di
apprendimento;
VISTA la nota del MIUR — Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per gli
Affari Internazionali Ufficio IV — Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei e

nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale, Prot. N AOODGAI/ 14973 del 20 Dicembre 2010,
Fataio Gerind - Via M .%j(mfmwfafg,' 70 - 50722 Frenie
P T 035364204856 - C. F 50030550484
Tel, +.39 055 25850507 - /?17’ + 39 055 25850530 - wewew. tredive. cd



N Fo n D I Ministero delllstruzione, dell'Universita e della Ricerca
* * AL Dipartimento perllal" gra ! ione
I 'TRUTTURALI RO o s oo o o s surope
Rk e nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale
Unione Europea EUROPEI 2007-2013 MIUR

Qlf@zzmw ,,4ﬁng/mé)z&f V. e%afz/yym el Slutonomin S Folaitica
fez Sndive)
Gedtione Commissariate
con la quale si richiede a codesta Agenzia la prosecuzione della collaborazione per la seconda e
terza annualita del progetto nazionale “Qualita e Merito” — PQM - Regioni obbiettivo
convergenza (Calabria, Campania, Puglia e Sicilia);
VISTO che, in base alle medesime note sopra richiamate la Direzione Generale ha autorizzato
I’Agenzia ad avviare procedure selettive, nelle more della sottoscrizione della nuova convenzione;
VERIFICATA preliminarmente I’impossibilita di far fronte all’attivita in oggetto con le risorse
interne all’Ente, risorse che peraltro non risultano presenti data anche la mancanza di un organico
strutturato;
VISTO il proprio decreto n. 13 del 13 gennaio 2011 con il quale ¢ stata indetta una selezione per
n. 1 posto per il conferimento di un incarico di prestazione d’opera professionale per attivita di
“Consulenza e supporto al Progetto Nazionale Qualita e Merito” (Codice: SEL 2/2011).
LETTO il verbale redatto in data 27 gennaio 2011 dalla Commissione istituita con decreto n. 14
del 14 gennaio 2011, con il quale vengono attribuiti i punteggi ai curricula pervenuti per la
suddetta selezione

DECRETA

E’ pubblicata la graduatoria dei candidati ammessi al colloquio di cui all’avviso di selezione
proprio decreto n. 13 del 13 gennaio 2011 (SEL 2/2011):

NOME COGNOME PUNTEGGIO
CARLO MARIANI 17/20
SARA MORI 15,50/20
MARIA ANNA FORMISANO 13/20

Fataio Gerind - Via M Suonarvols, 70 - 50722 Frrenve
P I 05536420456 - C. F S0030350454
Tel! +39 055 2350307 - faz + 39 055 2350350 - weww.indive.it



O Fo n D I ﬂmnﬁlgro c?::lmzuons, dell’ Umveri-ta e della Ricerca
EO JTRUTTURALI Programaione e geelone de fond) sntrsl surpel

e nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale
Unione Europea EU ROPEI 2007—2013 MIUR

nyfﬂwa Nwzionate 2 264" to S ito o2 etV Snlononin S otaitica
A;.’Z-'e /4/,/)?.‘./

Coatione Commitiarialte

Non sono ammessi a colloquio, ai sensi dell’art. 8 dell’avviso di selezione proprio decreto n. 13 del 13

gennaio 2011, i seguenti candidati:

LETIZIA MORETTI mancanza dei requisiti di ammissione
MARIA CAROLINA mancanza dei requisiti di ammissione
MUSCATELLO MARIA STELLA mancanza dei requisiti di ammissione
BERNARDINI FRANCESCA mancanza dei requisiti di ammissione

I candidati ammessi al colloquio dovranno presentarsi il giorno lunedi 7 febbraio 2011 dalle ore
14.30 al 1° piano, della Sede Amministrativa A.N.S.A.S., via Michelangelo Buonarroti 10 —
50122, Firenze

La mancata presentazione al colloquio equivale a rinuncia.

La proposizione di eventuali reclami dovra avvenire esclusivamente in forma scritta, a mezzo fax
(055 2380395), entro e non oltre le ore 17,00 di sabato 5 febbraio 2011.

Tale termine é da intendersi come perentorio.

Il presente decreto e pubblicato sul sito dell” Agenzia ex Indire www.indire.it

IL DIRETTORE GENERALE

Massimo Radiciotti

Fataio Gerind - Via M g%jmm,afma‘é 70 - 50722 Frrenie
P I 035564204856 -C. F 00505504854
Tl +39 055 2350307 - faz + 39 055 2380330 - wwew.indive.ct



http://www.indire.it/�

